
Marque ou Type

Hino 

Véhicules légers 

 : 

Année 

2013 et plus récent 

2008 et plus récent 

Moteur

Tout 

Tout 

Port diagnostic 

OBD2 16-pin 

OBD2 16-pin 

Harnais branchement

HINO-01 

OBDII-01 

Harnais de débranchement



Mack 

Volvo 

Peterbilt 

Kenworth 

Freightliner 

International 

Wester n Star 

Marque ou Type 

 : 

Année 

2005 et plus vieux 

2006 à 2015 

2016 et plus récent 

2019 et plus récent** 

2005 et plus vieux 

2006 à 2015 

2016 et plus récent 

2019 et plus récent** 

2005 et plus vieux 

2006 à 2015 

2016 et plus récent 

2019 et plus récent** 

2006 et plus vieux 

2007 à 2015 

2005 et plus vieux 

2006 à 2014 

2015 et plus récent 

2019 et plus récent** 

2000 et plus vieux 

2001 à 2013 

2014 et plus récent 

2006 à 2015 

2016 et plus récent 

2019 et plus récent** 

2000 plus vieux 

2001 à 2013 

2014 et plus récent 

2019 et plus récent** 

2005 et plus vieux 

2006 à 2016 

2017 et plus récent 

Moteur

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Cummins 

Cummins 

CAT 

CAT 

Tout 

Tout 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Cummins 

Cummins 

Tout 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Tout 

Tout 

Tout 

Tout 

Port diagnostic 

6-pin 

9-pin Deutsh 

9-pin Deutsh type2 (vert) 

RP1226** 

6-pin 

9-pin Deutsh 

9-pin Deutsh type2 (vert) 

RP1226** 

6-pin 

9-pin Deutsh 

9-pin Deutsh type2 (vert) 

RP1226** 

6-pin 

9-pin Deutsh 

6-pin 

9-pin Deutsh 

9-pin Deutsh type2 (vert) 

RP1226** 

6-pin 

9-pin Deutsh 

OBD13 16-pin 

9-pin Deutsh 

9-pin Deutsh type2 (vert) 

RP1226** 

6-pin 

9-pin Deutsh 

OBD13 16-pin 

RP1226** 

6-pin 

9-pin Deutsh 

9-pin Deutsh type2 (vert) 

Harnais branchement

J1708-01 

J1939-01 

J1939-02 

RP1226-02** 

J1708-01 

J1939-01 

J1939-02 

RP1226-02** 

J1708-01 

J1939-01 

J1939-02 

RP1226-02** 

J1708-01 

J1939-01 

J1708-01 

J1939-01 

J1939-02 

RP1226-02** 

J1708-01 

J1939-01 

VLVMCK-01 

J1939-01 

J1939-02 

RP1226-02** 

J1708-01 

J1939-01 

VLVMCK-01 

RP1226-02** 

J1708-01 

J1939-01 

J1939-02 


