

Harnais de débranchement

Outil d'aide à l'identification du port diagnostic et sélection de harnais

!! Avertissement !!

Il est de la responsabilité du client d'identifier correctement le port diagnostic de chacun de ses véhicules et de commander les bons harnais de branchement;

INGtech ne peut être tenu responsable des conséquences de l'utilisation d'un mauvais harnais de branchement (dommage au véhicule, mauvais fonctionnement de la solution, frais de remplacement d'un harnais et autre)

N.B. L'identification des ports diagnostics et la sélection des harnais de branchement se fait avant l'envoi de la commande.

En cas de divergence ou de véhicule manquant dans la liste, veuillez communiquer avec nous via :
support@ingtech.com

Véhicules légers :

Marque ou Type	Année	Moteur	Port diagnostic	Harnais branchement
Hino	2013 et plus récent	Tout	OBD2 16-pin	HINO-01
Véhicules légers	2008 et plus récent	Tout	OBD2 16-pin	OBDII-01



PORT DIAGNOSTIC :

HINO

OBD2

HARNAIS BRANCHEMENT :

HINO-01

OBDII-01

Véhicules lourds :

Marque ou Type	Année	Moteur	Port diagnostic	Harnais branchement
Freightliner	2005 et plus vieux	Tout	6-pin	J1708-01
	2006 à 2015	Tout	9-pin Deutsh	J1939-01
	2016 et plus récent	Tout	9-pin Deutsh type2 (vert)	J1939-02
	2019 et plus récent**	Tout	RP1226**	RP1226-02**
Kenworth	2005 et plus vieux	Tout	6-pin	J1708-01
	2006 à 2015	Tout	9-pin Deutsh	J1939-01
	2016 et plus récent	Tout	9-pin Deutsh type2 (vert)	J1939-02
	2019 et plus récent**	Tout	RP1226**	RP1226-02**
Peterbilt	2005 et plus vieux	Tout	6-pin	J1708-01
	2006 à 2015	Tout	9-pin Deutsh	J1939-01
	2016 et plus récent	Tout	9-pin Deutsh type2 (vert)	J1939-02
	2019 et plus récent**	Tout	RP1226**	RP1226-02**
International	2006 et plus vieux	Cummins	6-pin	J1708-01
	2007 à 2015	Cummins	9-pin Deutsh	J1939-01
	2005 et plus vieux	CAT	6-pin	J1708-01
	2006 à 2014	CAT	9-pin Deutsh	J1939-01
Volvo	2015 et plus récent	Tout	9-pin Deutsh type2 (vert)	J1939-02
	2019 et plus récent**	Tout	RP1226**	RP1226-02**
	2000 et plus vieux	Volvo	6-pin	J1708-01
	2001 à 2013	Volvo	9-pin Deutsh	J1939-01
Mack	2014 et plus récent	Volvo	OBD13 16-pin	VLVMCK-01
	2006 à 2015	Cummins	9-pin Deutsh	J1939-01
	2016 et plus récent	Cummins	9-pin Deutsh type2 (vert)	J1939-02
	2019 et plus récent**	Tout	RP1226**	RP1226-02**
Western Star	2000 plus vieux	Volvo	6-pin	J1708-01
	2001 à 2013	Volvo	9-pin Deutsh	J1939-01
	2014 et plus récent	Volvo	OBD13 16-pin	VLVMCK-01
	2019 et plus récent**	Tout	RP1226**	RP1226-02**
	2005 et plus vieux	Tout	6-pin	J1708-01
	2006 à 2016	Tout	9-pin Deutsh	J1939-01
	2017 et plus récent	Tout	9-pin Deutsh type2 (vert)	J1939-02

**Le branchement RP1226 ne se trouve pas au même endroit que le port diagnostic traditionnel. Certains modèles ne disposent



PORT DIA:	6-pin Deutsch	9-pin Deutsch	9-pin Deutsch Type2	RP1226	VLVMCK
HARNAIS :	J1708-01	J1939-01	J1939-02	RP1226-02	VLVMCK-01